2025年２月13日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 フ ァ ブ リ カ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 C E O  谷 口 政 人

（ コ ー ド 番 号 ： 4 1 9 3  東 証 ス タ ン ダ ー ド 市 場 ）

問 合 せ 先  取 締 役 C F O  岩 館  徹

  （ T E L  0 3 - ５ ５ ４ ４ - ９ １ ０ ２ ）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、2025 年２月 13 日開催の取締役会において、株主優待制度の一部変更を決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度変更の理由

 当社は、2024 年 11 月 14 日の「株主優待制度の新設に関するお知らせ」でお知らせしましたとおり、

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より多くの株主様

に当社株式を中長期的に保有していただくことを目的として、株主優待制度を導入しております。

 このたび、株主の皆様の利便性向上を目的として、ご希望に応じて、交換品目を選択できる電子ギフ

トに優待内容を変更することといたしました。

２．変更の内容

 毎年３月末日、９月末日の株主名簿に記載または記録された、当社株式２単元（200 株）以上を保有

する株主様に対して、次のとおり電子ギフトを進呈いたします。なお、2025 年３月末日時点の対象とな

る株主様に限り、QUO カードも交換品目としてご選択いただけます。

  （変更前）

   （2025 年３月末日時点の対象株主様）

基準日 単元（株数） 継続保有期間 株主優待の内容

2025 年３月末日 ２単元（200 株）以上
1 年未満 QUO カード 12,000 円分

１年以上  QUO カード 24,000 円分

（2025 年９月末日以降の対象株主様）

基準日 単元（株数） 継続保有期間 株主優待の内容

９月末日 ２単元（200 株）以上
1 年未満 QUO カード 6,000 円分

１年以上  QUO カード 12,000 円分

３月末日 ２単元（200 株）以上
１年未満 QUO カード 6,000 円分

１年以上  QUO カード 12,000 円分

 （変更後）

（2025 年３月末日時点の対象株主様）

基準日 単元（株数） 継続保有期間 株主優待の内容

2025 年３月末日 ２単元（200 株）以上

1 年未満

QUO カード 12,000 円分

または

電子ギフト 12,000 円相当

１年以上

QUO カード 6,000 円分

または

電子ギフト 24,000 円相当

（2025 年９月末日以降の対象株主様）

基準日 単元（株数） 継続保有期間 株主優待の内容

９月末日 ２単元（200 株）以上
1 年未満 電子ギフト 6,000 円相当

１年以上  電子ギフト 12,000 円相当

３月末日 ２単元（200 株）以上
１年未満 電子ギフト 6,000 円相当

１年以上  電子ギフト 12,000 円相当

(注)１年以上継続保有の確認は、毎年３月末、９月末時点の株主名簿に、200 株以上の保有を同

一株主番号で連続３回以上記載または記録されていることで判定いたします。

※対象となる交換品目は次を予定しております。なお、交換品目については今後変更になる可能性

がございます。

Amazon ギフトカード / QUO カード Pay / PayPay マネーライト / d ポイント / au PAY ギフト

カード / Visa e ギフト vanilla / 図書カード NEXT / Uber Taxi ギフトカード / Uber Eats ギフト

カード / Google Play ギフトコード / PlayStation®Store チケット / JAL マイレージバンク

３．優待品の選択方法

対象株主様あてに「株主優待のご案内」を発送いたします。「株主優待のご案内」に沿って WEB 上で

ご希望の品目を選択していただき、受取手続きをお願いいたします。なお、選択期間を過ぎた場合は受

取手続きが出来なくなるため、選択期間内の受取手続き完了をお願いいたします。

４．贈呈時期

基準日から 3 ヶ月以内を目途に「株主優待のご案内」を発送いたします。電子ギフトをご選択いただ

いた場合は、お手続き完了後すぐに利用いただける予定です。なお、QUO カードをご選択頂いた場合

は、お手続き完了後から３ヶ月以内を目途に発送いたします。

以上